

Årsredovisning för
PLAY Golf Helsingborg AB

559320-5130

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ted Roos
Styrelseledamot

2023-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PLAY Golf Helsingborg AB, 559320-5130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med en sport- och idrottsanläggning med inriktning på golf och golfsimulatorer samt restaurangverksamhet och med dessa aktiviteter förenlig verksamhet. Vidare arrangerar RUFF Helsingborg företagsevent, golftourer, golftävlingar och konferenser samt privata evenemang.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Åstorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets första hela räkenskapsår, varför omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år.

Bolagets aktiekapital var per den 2022-12-31 till mer än hälften förbrukat. Styrelsen har låtit upprätta en kontrollbalansräkning som utgörs av denna årsredovisning och skall framläggas på kontrollstämma nr 1, tillika årsstämma.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2022	2021
Nettoomsättning	1 754	449
Resultat efter finansiella poster	-533	75
Soliditet %	-55,8	8,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25		59
Balanseras i ny räkning		59	-59
Årets resultat			-533
Belopp vid årets utgång	25	59	-533

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i Tkr 2022-12-31
Balanserat resultat	59
Årets resultat	-533
Summa	-474

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-06-02 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 754	449
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 754	449
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168	-26
Övriga externa kostnader		-1 786	-286
Personalkostnader	2	-271	-43
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57	-17
Summa rörelsekostnader		-2 281	-372
Rörelseresultat		-527	77
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-2
Summa finansiella poster		-6	-2
Resultat efter finansiella poster		-533	75
Resultat före skatt		-533	75
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16
Årets resultat		-533	59

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	88	113
Summa immateriella anläggningstillgångar		88	113
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	126	150
Summa materiella anläggningstillgångar		126	150
Summa anläggningstillgångar		213	263
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		54	14
Summa varulager m.m.		54	14
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53	77
Övriga fordringar		61	52
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		247	120
Summa kortfristiga fordringar		362	250
Kassa och bank			
Kassa och bank		176	483
Summa kassa och bank		176	483
Summa omsättningstillgångar		591	746
SUMMA TILLGÅNGAR		804	1 009

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25	25
Summa bundet eget kapital		25	25
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59	0
Årets resultat		-533	59
Summa fritt eget kapital		-474	59
Summa eget kapital		-449	84
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		324	94
Summa långfristiga skulder		324	94
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		33	17
Leverantörsskulder		418	328
Skatteskulder		16	16
Övriga skulder		429	465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33	5
Summa kortfristiga skulder		929	831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		804	1 009

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-06-02 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		125
Utgående anskaffningsvärden	125	125
Ingående avskrivningar	-13	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25	-13
Utgående avskrivningar	-38	-13
Redovisat värde	88	113

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	8	155
Utgående anskaffningsvärden	163	155
Ingående avskrivningar	-5	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32	-5
Utgående avskrivningar	-37	-5
Redovisat värde	126	150

Underskrifter

Hyllinge

Ted Roos
Ted Roos
Styrelseledamot

2023-03-09
Datum